

Հաստատում եմ

Վայոց ձորի մարզի

Գողթանիկի հիմնական դպրոցի

Բնակիչ Ա. Ասատրյան



Վայոց ձորի մարզի Գողթանիկի հիմնական դպրոց ՊՈԱԿ-ի 2016թ. -ի անհրաժեշտ ապրանքների և ծառայությունների գնման պլանը

Պատվիրատուն՝ Գողթանիկի հիմնական դպրոց						
Ապրանքների, ծառայությունների և աշխատանքների միջանկյալ կոդը ըստ տեղեկատվի	Ապրանքների, ծառայությունների և աշխատանքների անվանումները	Գնման ընթացակարգը	Չափման միավորը ըստ տեղեկատվի	Միավորի գինը /դրամ/	Ընդամենը ծախսերի գինը	Ապրանքների, ծառայությունների և աշխատանքների քանակը
1	2	3	4	5	6	7
Լյուրեր						
30197622	Թուղթ A 4	ԲԸԱՀ	տուփ	2500	10,0	4
30197638	Թուղթ A1	ԲԸԱՀ	հատ	200	2,0	10
30197234	Թղթապանակ կոշտ կազմով	ԲԸԱՀ	հատ	700	2,1	3
	Էլեկտրոնային ստորագրություն	ԲԸԱՀ	1	3000	3,0	1
30237411	Մկնիկ համակարգչային լարով	ԲԸԱՀ	հատ	2500	5,0	2
44921600	Կավիճ	ԲԸԱՀ	կգ	800	8,0	10
33712400	Անձեռոցիկ	ԲԸԱՀ	հատ	150	1,5	10
39831210	Ամանի հեղուկ	ԲԸԱՀ	հատ	600	1,2	2
39831242	Լվացքի փոշի	ԲԸԱՀ	հատ	400	2,0	5
33714800	Օճառ ձեռքի	ԲԸԱՀ	հատ	150	3,0	20
33761100	Զուգարանի թուղթ	ԲԸԱՀ	հատ	150	1,5	10
39221480	Սանհանգույցի խոզանակ	ԲԸԱՀ	հատ	1500	1,5	1
39132220	Զուգ. թուղթ կախելու կախիչ	ԲԸԱՀ	հատ	2000	2,0	1
39831272	Աման լվանայու սպունգ	ԲԸԱՀ	հատ	250	0,5	2
39221410	Ավել	ԲԸԱՀ	հատ	800	3,2	4
44511120	Գոգաթիակ	ԲԸԱՀ	հատ	400	0,8	2
39831247	Սանհանգույց մաքրող հեղուկ	ԲԸԱՀ	հատ	800	4,0	5
39831247	Սանհանգույց ախտահանող հեղ. /5լ/	ԲԸԱՀ	հատ	700	1,4	2
39224332	Դույլ /պլաստմասե/	ԲԸԱՀ	հատ	1000	2,0	2
39221420	Փոշի հավաքող խոզանակ	ԲԸԱՀ	հատ	1500	1,5	1
39835000	Հատակ լվանայու դույլ և փայտ	ԲԸԱՀ	հատ	3000	3,0	1
44511000	Իզոլենա	ԲԸԱՀ	հատ	200	1,0	5
19641000	Պոլիէթիլենային թաղանթ	ԲԸԱՀ	հատ	250	10,0	40
44511110	Բահ	ԲԸԱՀ	հատ	2000	4,0	2
44511170	Փոցիս	ԲԸԱՀ	հատ	1800	1,8	1
16161100	Ցնցուղ	ԲԸԱՀ	Հատ	2500	2,5	1
31531000	Էլեկտրական լարակ	ԲԸԱՀ	հատ	100	2,0	20
34921250	Ցանկապատ	ԲԸԱՀ	զմ	1400	280,0	200
44112170	Լինոլիում	ԲԸԱՀ	զմ	4000	120,0	30
44311120	Փշալար	ԲԸԱՀ	փաթեթ	20000	20,0	1
44423220	Աստիճան	ԲԸԱՀ	հատ	25000	25,0	1

	Գրքերի վարձավճար	ԲԸԱՀ			4,2	
	Ընդամենը				529.7	
Ելութիւն / Կենցաղային և հանրային սննդի ելութիւն/						
15321100	Հոլով/ ծիրան, մասուր, բալ, ղեղձ, նարինջ, մանգո, խնձոր/	ԲԸԱՀ	լիտր	370	89.5	242
15821200	Քաղցրավենիք	ԲԸԱՀ	կգ	1000	91.0	91
	Ընդամենը				180.5	
Ընթացիկ նորոգում և վերանորոգում						
44111200	Ցեմենտ /50 կգ/	ԲԸԱՀ	պարկ	3300	16.5	5
44192440	Գալ/50կգ/	ԲԸԱՀ	պարկ	2300	13.8	6
44921500	Օնիփամածիկ /30կգ/	ԲԸԱՀ	պարկ	4200	12.6	3
44111414	Ներկ լատեքսային /25կգ/	ԲԸԱՀ	տուփ	13000	26.0	2
	Գունակուր	ԲԸԱՀ	հատ	1000	2.0	2
44192700	Ներկազանիկ	ԲԸԱՀ	հատ	2500	2.5	1
44111431	Ներկ փայտի /սպիտակ/	ԲԸԱՀ	տուփ	3500	14.0	4
44812210	Ցուղաներկ/կապույտ/	ԲԸԱՀ	տուփ	1200	7.2	6
44832000	Ներկի լուծիչ	ԲԸԱՀ	տուփ	1000	6.0	6
31321000	Էլեկտրական լար	ԲԸԱՀ	զմ	250	12.5	50
	Հոսանքի բաժանարար տուփ	ԲԸԱՀ	հատ	100	0.8	8
31223000	Էլեկտրական լամպի կոթառ	ԲԸԱՀ	հատ	120	1.2	10
31684100	Հոսանքի անջատիչ	ԲԸԱՀ	հատ	650	3.9	6
31684100	Վարդակ	ԲԸԱՀ	հատ	600	3.0	5
24951120	Սիլիկոն	ԲԸԱՀ	հատ	1000	3.0	3
44192600	Մեխ	ԲԸԱՀ	կգ	700	2.1	3
44112250	Տանիքի թիթեղ	ԲԸԱՀ	հատ	4000	40.0	10
14820000	Ապակի	ԲԸԱՀ	քմ	4000	120.0	30
44221140	Դուռ	ԲԸԱՀ	հատ	55000	110.0	2
44221140	Դուռ	ԲԸԱՀ	հատ	70000	70.0	1
	Ընդամենը				467.1	
Հիմնական միջոցներ						
39121510	Խոհանոցային պահարան	ԲԸԱՀ	հատ	150000	150.0	1
30211280	Համակարգիչ ամբողջը մեկում	ԲԸԱՀ	հատ	350000	700.0	2
	Ընդամենը				850.0	
Գործուղումների և շրջագայությունների ծախսեր						
	Այլ տրանսպորտային ծախսեր	ԲԸԱՀ	1	4.0	4.0	1
	Ընդամենը				4.0	
Ծառայություններ						
92420000	Տեղեկատվական ծառայություններ /հայտարարություններ/	ԲԸԱՀ	1	20000	20.0	1
79631200	Աշխատողների մասնագիտական վերապատրաստման ծառայություններ	ԲԸԱՀ	1	30000	30.0	1
	Այլ ընթացիկ ծառայություններ /պատճենահանում/	ԲԸԱՀ	1	20000	20.0	1
64311210	Կապի ծառայություն	ԲԸԱՀ	1	60000	60.0	1
65311100	Էլեկտրականության բաշխում	ԲԸԱՀ	1	600000	702.7	1
	Ընդամենը				832.7	
	Ընդամենը				2864.0	